НОВООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 мая 2022 года № 2/13-1

Об исключении из резерва составов

участковых избирательных комиссий

Новооскольского городского округа

На основании пункта 5
1
 статьи 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК

России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (с последующими изменениями)

(далее - Порядок), Новооскольская территориальная избирательная комиссия

постановляет:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий

Новооскольского городского округа лиц, указанных в приложении № 1 в

соответствии с подпунктом «г» пункта 25 Порядка, в связи с назначением

членами участковых избирательных комиссий.

2. Главному специалисту информационного центра аппарата

Избирательной комиссии Белгородской области Титовой Л.П. внести

соответствующую информацию в КСА ГАС «Выборы».

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Новооскольской территориальной избирательной комиссии

Е.А. Бавыкину.

      Председатель

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии     Ю.И. Рязанцев

Секретарь

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии     Е.А. Бавыкина

Приложение № 1

к постановлению Новооскольской

территориальной избирательной комиссии

от 24 мая 2022 года № 2/13 - 1

Список лиц,

исключенных из резерва составов участковых комиссий

Новооскольского городского округа

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество
Кем предложен

1.
Дудникова Ирина

Дмитриевна
собранием избирателей по месту жительства